

با مردم

تلفن‌نگارانی با شماره‌های ۰۲۱۲۳۰۳۳۳۷۷ و ۰۲۱۲۳۰۳۳۳۷۷

با مرخصی استحقاقی کارمندان به‌دلیل آلودگی هوا موافقت شود به‌دلیل فشار خون و ناراحتی ریه که بعد از ابتلا به کرونا از سال ۹۹برایم مانده‌است، آلودگی هواچندبرابر دیگران اذیتم می‌کند اما زمانی که دولت تعطیلی سراسری اعلام نکند مجبور به حضور در محل کارم هستم که وضعیت بد سلامتی‌ام را تشدید می‌کند. لطفاً در این مواقع حداقل با مرخصی کارمندان و کارگرانی که شرایط خاصی دارند موافقت شود.

یوسفی از نظر آباد
قیمت داروی حاجب ۴برابر شده‌است
قیمت داروی حاجب کهه بسیاری سی‌تی‌اسکن و ام‌آرآی مورد استفاده بیماران قرار می‌گیرد قبلا با بیمه ۸۰هزار تومان بود که اکنون به ۵۰۰هزار تومان با بیمه رسیده‌است.
قیمت خود سی‌تی‌اسکن با بیمه ۱۰۰هزار تومان است آن وقت داروی موردنیاز آن ۵۰۰هزار تومان.
این چگونه مدیریتی‌است؟
یوسفزاده از تهران

روند تولید خودروسازی باید تغییر کند
یکی از علل تصادفات مسافرت‌های نوروزی امسال بی کیفیت بودن خودروها و تقلبی بودن لوازم یدکی بود.
همانطوری که سه سال گذشته تصادفات مسیصر بهیمان به‌علت باز نشدن کیسه هوا (ایریگ) گزارش شد و مورداعراض شدید مسئولان ارشد راهنمایی و رانندگی قرار گرفت.
امیدواریم درروند خط تولید گروه‌های خودروسازی نیز تغییرات اساسی صورت بگیرد.

اعلائی از پرسکند خراسان رضوی

پیامک
ارسال پیام کوتاه خوارمندان
۰۲۱۲۳۰۳۳۹۱۶

صف‌های مرغ یزد تا کی ادامه دارند
مدت‌هاست هر روز در یزد صف مرغ داریم و هر بار نیز عده‌ای دست خالی به‌خانه‌بازمی‌گردند.
پس این مرغ‌های تنظیم‌بازاری در کجا توزیع می‌شوند که سهم یزد کافی نیست؟

دهقان از یزد
اجاره مسکن تحت نظارت شهرداری باشد
خوب است اجاره مسکن را مثل کشورهای دیگر شهرداری به‌عهده‌بگیرد تا برخی مالکین مردم مستأجر مظلوم را به گروگان نگیرند و این اجاره‌های سنگین غیر معقول از شانه‌های مردم مستضعف برداشته شود.

فهیمه سادات از تهران
کاشت گوجه‌فرنگی و هندوانه را در شهرهای کم‌آب متوقف کنید
همه ما می‌دانیم که کشورمان به لحاظ موقعیت جغرافیایی در منطقه کم‌آبی از کره زمین واقع شده و این کم‌آبی در سال‌های اخیر به واسطه بارش کم، بیشتر نمایان شده‌است.
جای تعجب است که متولیان و مسئولان سازمان کشاورزی نظارتی بر کاشت گوجه‌فرنگی و هندوانه که هر دو از محصولاتنی هستند که برای رشد نیاز به آب فراوانی دارند در شهرهای کم‌آب کشور مثل سیستان وبلوچستان یا جنوب کرمان ن‌دارند و آن را با محصولات دیگری که نیاز به آب کمتر داشته باشد جایگزین نمی‌کنند.

روحانی از تهران
پیام
نگارم با مردم @hamardom_hamshahri

ویزیت ۶هزار تومان نوبت‌گیری ۲۰هزار تومن
بیماران برای ویزیت پزشک متخصص در بیمارستانی تنها ۶هزار تومان با بیمه سلامت می‌پردازند اما نوبت گرفتن فقط اینترنتی است و مردم برای گرفتن نوبت اینترنتی ۲۰هزار تومان به‌کافی تن می‌پردازند که بتوانند نوبت بگیرند.
این چگونه وندی‌است؟
صیامی از تهران

امکانات رفاهی شهرک چهارباغ قائمشهر ناکافی است
شهرک «چهارباغ» با وجود ۲۰هزار سکنه، از امکانات رفاهی محدودی برخوردار است.
در این شهرک نه روشنایی کافی وجود دارد و نه فضای سبز و مکان مناسب بازی بچه‌ها و نه یک دریاخانه و داروخانه شبانه‌روزی.
درحالی‌که این موارد، حداقل امکانات برای شهرکی با این تعداد جمعیت است.
از مسئولان تقاضا داریم تا چه زودتر در این خصوص اقدامی بکنند.

تولکی شهسپرزادی از قائمشهر
کنترل ورود بی‌رویه مهاجران افغان
پناه‌دادن به مهاجرین و افرادی که به‌هر دلیلی قادر به ادامه زندگی در کشورشان نیستند کار انسانی و درستی‌است، ولی نباید بدون قاعده‌درست و اصولی انجام شود.
کم‌آبکن مشکلات گرانی، مسکن، آلودگی هوا و تجمع بیش از حد جمعیت در کلاشهرها، برای خود ما طاق‌فخ‌رسانست و با ورود این جمعیم از مهاجرین افغان این مشکلات به‌مراتب بیشتر هم خواهد شد.
حالا اینکه مهاجرین چه نیامی‌های را با خود وارد کشور می‌کنند هم مزید بر علت و مشکل دیگری است.
به‌تر است مسئولان در ابتدا بر ساخت‌ها و امکانات کشور را بسنجند و طبق آن به پناجویان اجازه ورود و زندگی به کشور را دهند.

کیلویان از شهریار

حضور اتفاقی گشت پلیس نقشه‌گروگانگیران را ناکام گذاشت

تاجر ثروتمند، گروگان کلاهبرداران ۴۰میلیارد تومانی

تهکاران با ربودن تاجری ثروتمند قصد داشتند مسلک ۴۰میلیارد تومانی او را تصاحب کنند اما در آخرین مراحل اجرای نقشه‌شان اتفاقی عجیب باعث دستگیری‌شان شد.

به گزارش همشهری، عصر پنجشنبه گذشته مأموران پلیس در حال گشتزنی در یکی از خیابان‌های شمال پایتخت بودند که به‌راننده خودروی پژویی مشکوک شدند. خودرو مقابل یک خانه ویلایی توقف کرده و راننده آن به‌نظر منتظر افرادی بود.

مأموران احتمال دادند که او را زغزغ یک باند سرقت است و هم‌دستانش نیز برای سرقت وارد خانه ویلایی شده‌اند. به همین دلیل به‌خودرو نزدیک شدند اما همزمان ۳مرد جوان درحالی‌که پوشه و چند برگه در دست داشتند از خانه ویلایی خارج شدند و سوار بر خودروی پژو گریختند.

مأموران به تعقیب خودرو پرداختند و از راننده خواستند تا توقف کند اما او با سرعت و حرکات مارپیچ به فرار خود ادامه می‌داد تا اینکه خودروی گشت پلیس مقابل ماشین متهمان پیچید و خودرو متوقف شد.

گروگانگیری

۴مرد پژو سوار که بازداشت شده بودند ادعا کردند که جرمی مرتکب نشده‌اند و پلیس به اشتباه به آنها مشکوک شده‌است. اما مأموران که احتمال می‌دادند آنها به قصد سرقت وارد خانه ویلایی مورد نظر شده بودند، به بازرسی وسایل همراه آنها پرداختند و از

حوادث



بردم و با امیر در یکی از خیابان‌های شمال تهران قرار

گذاشتم. مرد مسن گفت: امیر به همراه ۳آفر دیگر که سوار بر خودروی پژو بودند سرقرار حاضر شدند. وقتی سوار ماشین شدم، ناگهان یکی از آنها چاقویی روی پهلویم قرار داد و تهدیدم کرد، دیگری نیز با طناب دست و پا با چسب دهانم را بست. آنطور که از صحبت هایشان متوجه شدم آنها قصد داشتند برای مدتی مرا در جایی زندانی کنند تا خانه‌ام را بفرروشند اما وقتی متوجه شدند اصل اسناد همراهم نیست، به سمت خانه‌ام حرکت کردند. یک نفر داخل ماشین نشست و ۳آفر دیگر مرا به خانه‌ام بردند تا اصل اسناد را تحویلشان بدهم. اما نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد که زمانی که در خانه بودیم، ۳مرد هراسان و دستپاچه مرا داخل خانه رها کرده و با سرعت اسناد فرار کردند.

اقرار

مردان پژو سوار که چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشتند با تأیید اظهارات شاکبی به اجرای نقشه کلاهبرداری

آیا کم‌سپن‌ترین قاتل تاریخ انگلیس از زندان آزادی می‌شود؟

پرونده هولناک قاتلان ۱۰ساله

جان ونبلز، پسری که در ۱۰سالگی کودکی ۱۰ساله را با همدستی دوستش به طرز

وحشیانه‌ای به قتل رساندند و جسدش را روی ریل راه‌آهن انداختند تا زیر چرخ‌های قطار برود، احتمال دارد پیش از تصویب قانون جدید درباره عدم آزادی جنایتکاران مخوف، از زندان آزاد شود.

به گزارش همشهری به نقل از سان، جان ونبلز که در سال ۱۹۹۳ با همدستی دوستش رابرت تامپسون، در ۱۰سالگی پس‌پچه‌ای را به طرز هولناکی به قتل رسانده بودند، برای آزادی از زندان درخواست آزادی مشروط کرده و دادگاه قرار است ۱۵ماه دیگر به در خواست او رسیدگی کند. تلاش این جنایتکار مخوف برای آزادی مشروط در حالی صورت می‌گیرد که اصلاحات جدیدی در قوانین جنایی انگلیس در راه است و در صورت تصویب اصلاحات، به وزیر دادگستری این امکان داده می‌شود که برای امنیت عمومی، مانع از آزادی مجرمان خطرناک از زندان شود. به همین دلیل جنایتکار مخوف در تلاش است پیش از تصویب این قانون، دادگاه را متقاعد کند که رای به آزادی مشروط او بدهند و بتواند از زندان آزاد شود.

اما جنایتی که جان و دوستش رابرت رقم زدند، در فوریه سال ۱۹۹۳، یعنی حدود ۲۹سال پیش رخ داد. آن روز زن جوانی، معلوم شد پس‌پچه ۱۰ساله‌اش به نام جیمز بولگر را داخل کالسکه گذاشته بود، به مغازه قصابی رفت که گوشت بخرد اما هنگام برگشت، از پسرش خبری نبود. با شروع تحقیقات پلیسی، معلوم شد زمانی که جیمز کوچولو داخل کالسکه بوده، ۲پس‌پچه به سراغ او رفته و وی را با خود برده‌اند. دوربین‌های مداربسته این صحنه را ضبط کرده بودند و شاهدان زیادی نیز کودک گمشده را همراه ۲پس‌پچه حدود ۱۰ساله دیده بودند.

هنوز کسی از اتفاق هولناکی که رخ داده بود خبر نداشت تا اینکه جسد کودک گمشده کشف شد. ریل راه‌آهن پیدا شد. او به طرز وحشیانه و

حکم قصاص برای عامل جنایت هولناک گرگان

قصرها را مصرف کردم اتفاقات سختی که در این مدت برایم افتاده بود و اندیشه‌های مردم و کسبه در مقابل چشماتم آمد. ناخودآگاه دستم را داخل جیبم کردم و تیغ موکت‌بری را بیرون کشیدم و شروع کردم به زخمی کردن مردم. بعد از اینکه چند نفر را با تیغ زدم، تیغ شکست و کوتاه شد. از یک آهنگری که آنجا بود یک چاقوی بزرگ و یک تبر برداشتم و چند نفر دیگر را هم زدم تا اینکه پلیس آمد و خودم را تسلیم کردم.

پس از دستگیری متهم رسیدگی به پرونده او به‌صورت ویژه در داسراری گرگان آغاز شد و پس از تکمیل تحقیقات و اعلام نظر پزشکی قانونی مبنی بر سلامت روانی متهم، کیفرخواست صادر و پرونده در دادگاه کیفری یک استان رسیدگی شد. به‌گفته حیدر آسیایی، رئیس کل دادگستری گلستان: در جریان جلسه محاکمه و به در خواست اولیای دم، دادگاه حکم قصاص این فرد را صادر کرد که متهم و وکیل او به این رای اعتراض کردند و هم‌اکنون پرونده برای بررسی نهایی به دیوان عالی کشور فرستاده شده‌است. رئیس کل دادگستری گلستان گفت: کیفرخواست پرونده هم‌مدمان این پرونده هم صادر و برای تعیین دیه به دادگاه کیفری ۲ فرستاده شده‌است.



زندگی، هدیه زن اراکی به ۵بیمار

اهدای اعضای بدن زن جوانی که دچار مرگ مغزی شده بود به ۵بیمار نیازمند، زندگی دوباره‌ای بخشید.

به گزارش همشهری، این زن ۴۳ساله که خدیجه باقری نام داشت و ساکن استان مرکزی بود چند روز قبل به‌دلیل مشکلات حاد مغزی به بیمارستان ولی عصر اراک منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. او وضعیت وخیمی داشت و پزشکان تلاش‌های زیادی برای نجاتش انجام دادند اما این تلاش‌ها نمری نداشت و سرانجام روز جمعه او دچار مرگ مغزی شد. با وجود مرگ زن جوان اما اعضای بدن او می‌توانست نجات بخش بیماران نیازمند باشد. در این شرایط بود که مسئولان بیمارستان با خانواده او وارد رایزنی شدند و پس از جلب رضایت‌شان پیکر این بیمار مرگ مغزی برای جسداسی اعضا به تهران منتقل شد.

دکتر سیدمحمد جمالیان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی در این‌باره گفت: با وجود همه تلاش‌هایی که برای درمان این بیمار انجام شد اما بدن او به فرایند درمان واکنشی نشان نداد و پس از تأیید و تشخیص تیم پزشکی به مرگ مغزی و البته رضایت خانواده به بیمارستان امام خمینی(ره) تهران منتقل شد. وی ادامه داد: کبد و هر دو کلیه مرحوم بسه ۵ بیمار نیازمند عضو پیوند شد و با گذشت و ابتلای این خانواده، شفر از افرادی که نیازمند عضو پیوندی بودند، حیات دوباره یافتند. در ادامه پیکر آن مرحوم جمعه شب و پس از انجام عمل جراحی به اراک بازگردانده و روز شنبه (دپروز) در زادگاهش در روستای خیرآباد به خاک سپرده شد.

دکتر جمالیان ضمن تسلیت به خانواده و نزدیکان مرحوم باقری به‌خصوص دو فرزند ۱۱ و ۹ساله ایشان، از تصمیم بزرگ آنها قدردانی کرد.

پایان آدم‌ربایی ۵۰میلیاردی

آفر که با اجرای نقشه‌ای پیچیده مردی را ربوده و برای آزادی‌اش ۵۰میلیارد ریال بخ‌خواهی کرده بودند، وقتی بی‌برند پلیس در یک‌قدمی آنهاست، او را آزاد کردند.

به گزارش همشهری، چند روز قبل مردی به کلانتری ۱۳ی‌اهنر قزوین رفت و از مفقود شدن برادرش خبر داد. او می‌گفت که برادرش به طرز مشکوکی مفقود شده و به تماس‌های تلفنی پاسخ نمی‌دهد. معلوم نیست چه بلایی بر سرش آمده‌است. هرچند به درستی معلوم نبود که چه بر سر این مرد آمده اما شواهد به‌دست آمده نشان می‌داد که او به‌احتمال زیاد بوده شده‌است. این فرضیه زمانی قوت گرفت که مدتی بعد مرد ربوده شده در یکی از پیام‌رسان‌ها برای فرزندش پیامی داد و از او خواست ۵۰میلیارد ریال تهیه کند. او نوشته‌بود به‌طور جدی باید این پول را تهیه کند و با هم به او پیام خواهد داد.

کارآگاهان پلیس که حتم پیدا کرده بودند این مرد ربوده شده‌است برای شناسایی آدم‌ربایان و آزادی او گزینه‌های مختلفی را تحت بررسی قرار دادند. آنها منتظر پیام بعدی آدم‌ربایان ماندند و همزمان به بررسی مرادوات مرد ربوده شده پرداختند تا شاید بتوانند مظنونانی را شناسایی کنند. زمان زیادی طول نکشید که کارآگاهان آگاهی به آفر در این‌باره مشکوک شدند و وقتی آنها را به‌طور نامحسوس تحت نظر گرفتند اطمینان پیدا کردند که آنها در این امر بای دست دارند.

افسران پلیس گام به گام به کشف حقیقت نزدیک‌تر می‌شدند تا اینکه آدم‌ربایان که بی‌بره بودند پلیس در یک قدمی آنهاست مرد ربوده شده را در یکی از محله‌های قزوین رها و تلاش کردند خود را بی‌گناه و بی‌اطلاع از همه‌چیز نشان دهند. در ادامه اما مأموران با شناسایی سومین عضو باند آدم‌ربای هر ۳ را در عملیاتی فاگلگیرانه دستگیر کردند.

سردار علی ابراهیمی، فرمانده انتظامی استان قزوین با اعلام جزئیات این پرونده گفت: متهمان در تحقیقات مقدماتی دست داشتن در آدم‌ربایی را انکار می‌کردند. سرانجام اما آنجا که همه شواهد و مدارک علیه‌شان بود به جرمی که مرتکب شده بودند، اعتراف کردند و با صدور قرار قانونی راهی زندان شدند.

معمای قتل مرد پابرهنه

تحقیقات برای کشف اسرار قتل مردی که جسدش در یکی از بلوارهای تهران کشف شده از سوی تیم جنایی آغاز شده‌است. به‌گزارش همشهری، صبح جمعه نوزدهم فروردین ماه رنی در حال عبور از بلوری در شمال تهران بود که چشمش به جسد ناپیولن پیچ‌شده مردی افتاد که میان شمشادها رها شده بود. او پلیس را تماس گرفت و در ادامه ماجرا به قاضی محمد وهابی بازرس جنایی تهران اعلام شد و او به‌همراه تیم جنایی پایتخت در محل حادثه حاضر شدند. جسد متعلق به مردی بود حدودا ۴۰ساله که هدف ضربات چاقو قرار گرفته و روسری به دور گردنش پیچیده شده بود. او لباس بیرون به تن داشت اما کفش نداشت و پاهایش نبود و معلوم بود که در جای دیگری به قتل رسیده و قاتل با قاتلان او را ناپیولن پیچ و بعد در بلوار هایش کرده‌اند. به‌دنبال این حادثه جسد مقتول به پزشکی قانونی انتقال یافت تا با انجام تحقیقات گسترده ابتدا هویت وی فاش شود و بعد با بررسی دوربین‌های مداربسته و اقدامات اطلاعاتی و پلیس قاتل با قاتلان شناسایی شوند تا اسرار این جنایت را کشف‌شاید.

کنجکاو۱ مرگبار پسر باز یگوش

پسرپچه ۴ساله که برای کنجکاو۱ به کنار پنجره رفته بود در حادثه‌ای غم‌انگیز، به پایین سقوط کرد و جانش را از دست داد. به گزارش همشهری، این حادثه عصر پنجشنبه در یکی از مناطق تهران اتفاق افتاد. پدر و مادر کودک برای انجام کاری از خانه خارج شدند و پسرپچه باز یگوش پس از رفتن پدر و مادرش، خودش را به کنار پنجره رساند. به گفته شاهدان، پسرپچه از پنجره در حال تماشای بیرون بود که ناگهان در حادثه‌ای تلخ به پایین سقوط کرد. شاهدان وحشت زده با اورژانس تماس گرفتند اما تلاش برای نجات او که از پنجره طبقه چهارم به پایین افتاده بود بی‌فایده بود و پسرپچه جانش را از دست داد. به‌دنبال این حادثه، ماجرای مرگ پسر خردسال به قاضی محمد وهابی، بازرس جنایی تهران اعلام شد و با دستور وی جسد قربانی به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات در این‌باره ادامه دارد.

هم‌شهری

کوتاه از حادثه



فراخوان ۱۴۰۱/۱

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران

در نظر دارد نسبت به **شناسایی و ارزیابی شرکتهای تامین‌کننده تجهیزات حوزه IT** از طریق فراخوان اقدام نماید. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد فراخوان می توانید به پرتال سازمان به آدرس **tmicto.tehran.ir** در بخش استعلام و مناقسه مراجعه نمایید.